1. Soient reportées aux Auditeurs qui contendront grace(?),DE. — 2. Coui-

mandé, C; demander, A. — 3. E. — A : regarderont repéreront les anquestes
à... — V. Jugiées, C. — E. — 5. Texte de A : je dernarit. — 6. C. — 7. A : ne voit.

— 8. A : dira. — 9. Faicte, E. — 10. E. — 11. A : nulles. — 12. A ce destinés, E.
— 13. G. Texte de A : delTence. — 14. Ce § est incouipréhensible dans I) E. —
15. A : aura. — 16. E traduit plus heureusement : « appelées avec soi bonnes
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le baillif n'ost pledier pour le prevost ou li soustenir, ains face bon droit

et liastif aus parties en tel manière que il n'en conviengne mie venir à

la Court.

§ 29. Chascun baillif an cui court l'an juge par homes contraigne les

homes au plus tost que il pourra à jugier les causes nieues devant eus,

que, par la malice des homes qui contremandent, li jugement ne soient

retardé an doumage d'aucune des parties.

XII. — Juillet 1218. — Le roi concède, sous certaines conditions, à Simon

do Beaugenci et à sa femme 200 livres t. de revenu confisquées sur P. de

là Broce, leur père.

Ph., etc., Notum, etc., quod nos illas ducentas libras tur. annui redditus

quas P. de Brocia quondam in nostra prepositura Aurelianensi percipere

solebat, que nobis in commissum venerunt, donavimus et ex mera libera-

litale concessimus in perpetuum dilecto et fideli nostro Symoni de Beau-

genciaco, filio domini Beaugenciaci, militi, ac liberis de corpore ipsius

et Amicie ejus uxori, filie quondam d. Pétri, ex matrimonio procreandis

et posteritati eorundem liberorum; ita quod altero ipsorum Symonis et

Amicie sine liberis de corporibus amborum decedente, d. redditus ad

nos vel successores nostros ex nunc libère redeat, superstite eorundem a

perceptione d. redditus penitus excluso ; ita etiam quod d. Amicia, pre-

moriente d. Symone, viro suo, sine liberis, ut dictum est, ratione dotis

vel dotalicii aut alia quacunque in d. reddilu nihil omnino habeat, cum

premissam gratiam intuitu d. Symonis solummodo duxerimus faciendam.

De quibus ducentis libris redditualibus in nostrum ligium. hominem d.

Symonem recipimus, tenore presentium mandantes quod ballivus noster

Aurelianensis qui pro tempore fuerit d. ducentas libras seped. Symoni

ac ejus proli ex d. Amicia, secundum quod dictum est superius, exnunc

in posterum faciat de d. prepositura solitis terminis sine difflcultate per-

solvi. Quod ut ralum et stabile permaneat in futurum, presentibus lit-

teris nostrum fecimus apponi sigilluni. — Act. apud Sanctum Germanum